
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 
 
 

с.Дивное 
02 марта 2023 г.                                                                                           № 109-п 
 
 
 
О внесении изменений в пункт 1.2 Порядка осуществления закупок малого 
объема для обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муници-
пального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением ад-
министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 
края от 22 марта 2022 г. № 181-п 
 
 

В соответствии с приказом комитета Ставропольского края по государ-

ственным закупкам от 18 января 2023 г. № 01-05/23 «О внесении изменения в 

подпункт «1» пункта 1.2 Порядка осуществления закупок малого объема, ут-

вержденного приказом комитета Ставропольского края по государственным 

закупкам от 25 августа 2020 г. № 01-05/1403 «Об утверждении порядка осу-

ществления закупок малого объема», администрация Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в пункт 1.2 Порядка осуществления закупок мало-

го объема для обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 22 марта 2022 г. № 181-п «Об утверждении Порядка осуществления 

закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края», исключив слова 

«OTC–market». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская меж-

поселенческая центральная библиотека» и распространяется на правоотно-

шения, возникшие с 01 февраля 2023 года.  
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов 


